Bern. Perfecta obediētia est maxie in inci-
 piēte indiscreta. Hoc est nō discerneret: quid
 aut̄ quare p̄cipiat: s̄z ad hoc nī nūt: vt fideli⁹
 t̄ būlliter fiat: q̄d a matore p̄cipit. Idez. No
 uiti⁹ stulti⁹ fiat vt sit sapiens. Et h̄ cū sit ois ei⁹
 discretio h̄ ois ei⁹ sit sapientia vt in hac pte nul-
 la sit discretio. Lōsumatā bo: t̄ p̄fēctū obediē-
 tiā ostēdit idez bñus Ber. dices. Discretiōis
 locū fratreſ in nobis supplet obediētē vir-
 tus vt nihil plus nihil min⁹ nihil aliter q̄ im-
 patū sit faciat̄. Tāta iḡ d̄z eē p̄fēctio in nrā
 obediētia: vt p̄pter ei⁹ bonū aggrediamur ēt
 impossibilitaſ si a matore fuerint impata ſicut
 bñas p̄ nf dicit. Stalicui fratri aliqua forie
 grauiā aut ip̄fossibilitaſ intungunt̄ ſuſcipiat q̄
 deſ iubētis impiaſ cū omni māſuedine t̄ obe-
 dientia. Et. j. vſqz ibi. Ex charitate cōfidens
 de adiutorio dei obediat. Partes iḡ obediē-
 tie cuž dei adiutorio p̄ſeruemus t̄ voluntarie
 p̄pre t̄ integre obediare curem⁹: vt obediētis
 deſ filio in nrā obediētia placeam⁹ eiusq̄ mē-
 bra obediendo vſqz ad morteſ p̄ſeueraſtis effi-
 ciāmur. ¶ Sane obediētū ſtatus p̄t mul-
 tipliciter cōmendari: t̄ obediētia v̄res cha-
 rissima: d̄z charissime obſuari. Qia signuz
 est maxime dilectionis obſuatio mandatorū
 inobedientis opere, ſicut legit in Joā. Qui

Speculi.D. Bernar.

audit vba mea. t facit ea ihe est q diligit me.
Ite. Anim' obediens est dom' t mästio trinitatis. in Iod. Si qs diligit me fñiones meos
fuerit: t p me' diligit eñ: t ad euz veniem' t
apud eñ mästionem faciem'. C Est aut' obediens
ta comedabilis: qr possibilis: qr suavis: seu
dulcis: qr triumphalis: qr vitalis: qr placabi
lis. Vider ipsaz et' obediens alijs hñcet creatu
ris: p eaz impa dei frater efficit: ad eius hces
quasi obediens inclinat. C Est igf obediens
possibilis: t si altqñ videat difficultis. Nā nū
q ultra q hñana nā portare possit: scriptura
vel phat' scipit: nec supra hñiez statuit aur in
iungit. Et si aliquñ brñs Bñ. mädat aliquid di
strictu': vt mozes emedem' in meli', sicut le
git in Deut. Mädatu' h qd scipit tibi hodie
nō supra te est. neq; pcul: nec in celo situm: vt
possis dicere q nrm ad celu' valet pscendere:
vt deserat illud ad nos: t audiam' atq; ope co
pleam': neq; trasimare possum: vt causeris t
dicas. Quid e nobis transfretat poterit mare:
t illd ad nos hucusq; deferre: vt possim' au
dire t facere qd preceptum est: iz iuxta est ser
mo valde. i ore tuo t corde tuo vt facias illd.
Item beatus Jo. in cano. Hec est enim cha
ritas: vt mädata eius custodiamus t manda
ta eius grauia nō sunt. C Item obediens est